СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.06.2018г. №90/8М

Об  итогах работы администрации
муниципального округа Молжаниновский
по выполнению отдельных полномочий
города Москвы в сфере  организации
досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной
 и спортивной работы с населением
по месту жительства  в 1 полугодии  2018 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Законом  города Москвы от 25.10.2006 г. №53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой,  социально – воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, заслушав информацию главы администрации муниципального округа Молжаниновский об итогах работы администрации по выполнению отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в 1 полугодии 2018 года, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Информацию исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский  Захаровой Е.С. об итогах работы администрации по выполнению отдельных полномочий города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в 1 полугодии 2018 года  принять к сведению.
2. Отметить, что работа администрации муниципального округа Молжаниновский в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства  организована на хорошем уровне.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности  главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве В.В. Третьякова.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве		                   В.В.Третьяков